

Årsredovisning

för

LM Teknik AB

559275-0946

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Lundberg, Styrelseledamot

2024-05-08

Styrelsen för LM Teknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra tjänster, arbeten och konsultverksamhet inom bygg, fastighet, fastighetsteknik och ventilation. Utöver detta skall bolaget bedriva konsultverksamhet inom informationsteknologi, management och organisation.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	3 394	5 349	3 710
Resultat efter finansiella poster	4	-398	382
Soliditet (%)	10,6	29,0	23,0

Bolagets nettoomsättning har minskat med 36%. Förändringen beror på ett ändrat marknadsläget med lägre efterfrågan och högre konkurrens

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	478 300	-307 600	195 700
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-307 600	307 600	0
Årets resultat			3 990	3 990
Belopp vid årets utgång	25 000	170 700	3 990	199 690

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 250 000 (250 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	170 700
årets vinst	3 990
	174 690
disponeras så att	
i ny räkning överföres	174 690
	174 690

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 394 116	5 348 971
Övriga rörelseintäkter		0	54 791
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 394 116	5 403 762
Rörelsekostnader			
Entreprenadtjänster		-2 543 744	-3 903 139
Handelsvaror		-771 668	-861 881
Övriga externa kostnader		56 518	-695 285
Personalkostnader	2	-121 914	-78 784
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 760	-8 760
Summa rörelsekostnader		-3 389 568	-5 547 849
Rörelseresultat		4 548	-144 087
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		304	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-250 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-862	-3 513
Summa finansiella poster		-558	-253 513
Resultat efter finansiella poster		3 990	-397 600
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	90 000
Summa bokslutsdispositioner		0	90 000
Resultat före skatt		3 990	-307 600
Årets resultat		3 990	-307 600

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 709	27 469
Summa materiella anläggningstillgångar		18 709	27 469
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	214 000	214 000
Andra långfristiga fordringar	5	1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		215 000	215 000
Summa anläggningstillgångar		233 709	242 469
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 294 965	295 698
Fordringar hos koncernföretag		25 410	0
Övriga fordringar		76 339	100
Summa kortfristiga fordringar		1 396 714	295 798
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		248 247	136 358
Summa kassa och bank		248 247	136 358
Summa omsättningstillgångar		1 644 961	432 156
SUMMA TILLGÅNGAR		1 878 670	674 625

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

170 700

478 300

Årets resultat

3 990

-307 600

Summa fritt eget kapital

174 690

170 700

Summa eget kapital

199 690

195 700

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

730 984

142 931

Skulder till koncernföretag

360 877

150 000

Skatteskulder

0

27 298

Övriga skulder

566 348

111 789

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 771

46 907

Summa kortfristiga skulder

1 678 980

478 925

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 878 670

674 625

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 799	43 799
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 799	43 799
Ingående avskrivningar	-16 330	-7 570
Årets avskrivningar	-2 920	-8 760
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 250	-16 330
Utgående redovisat värde	24 549	27 469

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	464 000	464 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	464 000	464 000
Ingående nedskrivningar	-250 000	
Årets nedskrivningar		-250 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-250 000	-250 000
Utgående redovisat värde	214 000	214 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Fordran avser kapitalförsäkring.

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Göteborg 2024-05-08

Markus Lundberg
Markus Lundberg
Ordförande

Anna Grönlund Jafaei
Anna Grönlund Jafaei

Fabian Magnusson
Fabian Magnusson